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ÖZEL SPORCULAR 1. ve 2. BÖLGE BOCCE 

MÜSABAKALARI  

 YARIŞMA REGLAMANI 
01-04 TEMMUZ  2026 /MUĞLA, MARMARİS-İÇMELER 

 

Federasyonumuzun 2026 yılı faaliyet programında yer alan “Özel Sporcular Bocce 

Müsabakaları” 01-04 Temmuz 2026 tarihleri arasında Muğla İli Marmaris ilçesinde 1. ve 2. 

Bölge şeklinde yapılacaktır.    

 

TEKNİK BİLGİLER   
 

1- Müsabakaya; 2 Sporcu (2 Erkek veya 2 Kadın), 1 Antrenör veya 1 İdareci olmak üzere   

toplam 3 kişi ile katılım olacaktır.  

2- Müsabakada TÖSSFED, CBI ve Uluslararası Federasyonların Bocce Kuralları geçerli    

olacaktır.  

3-Müsabakalar Bocce Raffa topları ile oynanılacak olup, Kulüpler kendi toplarını getirmek   

zorundadır. 

4- Müsabakaya katılacak sporcuların Üst Polo Yaka veya yuvarlak yaka tişört, Alt Şort veya 

Eşofman giymek zorundadır.  

5- Müsabaka süresi 20 dakika olup,  en çok sayıyı alan takım galip gelecektir. (Şampiyonluk 

maçı 30 dakikadır) 

6- Müsabakalar ;  4 X15 metre ölçülerinde sahalarda yapılacaktır. 

7- Teknik kurul üyeleri maç öncesi sporcu ile lisanslarını kontrol edecektir. İstenildiği 

takdirde; kulüp yetkilileri sporcuların nüfus cüzdanlarını ibraz etmek zorundadırlar. 

8- Müsabakalar öncesinde seviye tespiti ve kadın- erkek ayrımı yapılmayacak olup, 

Sporcular bölgelere göre iki gruba ayrılacaktır. 1. Bölge (Afyonkarahisar, Ankara, 

Aksaray, Antalya, Aydın, Bartın, Bursa. Çorum, Isparta İzmir, Karabük, Karaman Kırkkale, 

Konya, Kütahya, Mersin ve Muğla İlleri ) ve 2. Bölge olarak (Adana, Adıyaman, Elazığ, 

Erzincan, Erzurum, Giresun, Kahramanmaraş, Kayseri, Malatya, Ordu, Osmaniye, Rize, 



TÜRKİYE ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU                

Adres: Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak Ak-Han İş Merkezi No:23/37-42 Çankaya/ANKARA 

Telefon No: (0 312) 311 58 95 Faks No: (0 312) 311 96 28 

İnternet Adresi: https://www.tossfed.gov.tr  

KEP Adresi : tossfed@hs01.kep.tr 
 
 

Trabzon, Samsun ve Zonguldak ) iki grupta yarışacaklardır. ( Down Sendromlu sporcular 

bölge ayrımı olmadan ayrıca yarışacaklardır).  

9- Sporcuların 2026 yılı Veli Muvaffaka nameleri yanlarında bulundurulmaları zorunludur. 

 

10- 2026 yılında Bocce lisansı çıkaran sporcular Müsabakaya katılabileceklerdir.  

 

11- Kulüplerimiz Müsakaya Kadın veya Erkek Takımı olmak üzere sadece 1 kategoride 

katılabilecektir. 

12- Takımlar havlu terlik ve özel eşyalarını getirmeleri gerekmektedir. 

13-Online katılım formlarında ismi bulunan idareci antrenör ve sporcularda değişiklik 

yapılamaz 

 

ANTRENÖRLER VE SPORCULAR  

1- Antrenörler ve sporcular açılış ve kapanış törenlerinde (eşofman ve spor ayakkabısı ile) 

katılmak zorundadırlar.  

2- Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı), 

Sporcular Üst Polo Yaka veya yuvarlak yaka tişört, Alt Şort veya Eşofman giymek zorundadır.  

HAKEMLER  

Uluslararası ve İlgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek 

zorundadırlar.  

İDARİ BİLGİLER  

 Spor Kulüpleri, Katılım Formunu bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine tasdik 

ettirerek, Katılım formu, İzin Onayları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince, asılları ve sporculara ait 

lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyona Teknik Toplantısında Federasyon 

Yetkililerine teslim edilecektir.  

Federasyonumuz müsabaka katılım formunda belirtilen sporcu, antrenör ve yöneticilerin 

dışındaki görevlilerin konaklama ve ulaşım giderlerini karşılamayacak ve konaklama ile ilgili 

sorumlu olmayacaktır.  

2026 yılı lisansı olmayan ve vizesi yapılmayan sporcu hiçbir surette yarışmalara 

alınamayacaktır. 

MALİ BİLGİLER   
 

 

1) Bocce 1. ve 2. Bölge Müsabakalarına katılacak olan 2(iki) sporcu için 1(bir) 

antrenör, refakatçi veya idareci refakat eder.  

2) Her ilin kafile onayını (Valilik oluru) ilan edilen listeye istinaden TÖSSFED İl 

Temsilcileri tarafından bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alınır. 
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3) Bocce Müsabakalarına katılan, kafile onayında (Valilik oluru) ismi bulunan sporcular ile 

antrenör, kafile başkanları ve varsa refakatçilerinin yol ücretleri mevzuat hükümlerince 

bağlı oldukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince ödenir. (bütçe imkanları dahilinde) 

 

4) Bocce Müsabakalarına katılacak olan sporcu, antrenör veya idarecilerin konaklama, 

yemek ve Şehir içi ulaşım giderleri Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu ve 

paydaşları tarafından karşılanacaktır. 

 

5) Bocce Müsabakalarına diskalifiye edilen sporcu, antrenör, idareci harcırahları kesinlikle 

ödenmeyecektir. 

 

 

 

 

Bocce branşı ile ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir.  

 İRTİBAT TELEFONU:  

Bocce Teknik Kurul Başkanı  İbrahim RESULOĞLU 0 505 922 82 29 

Bocce Teknik Kurul Üyesi Banu BUDAK 0 533 373 81 60 

 

“ Bocce Müsabakalarına katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dilerim.” 

 

Birol Aydın 

Federasyon Başkanı  

 


